MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° &Ji  , DE DE SETEMBRO DE 2019.

Autoriza a participação da servidora Fabricia
da Hora Pereira no evento "IV Congresso
Internacional de Direitos Humanos de
Coimbra", a ser realizado no período de 16 a
18 de outubro de 2019, em Coimbra/Portugal.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o artigo 95 da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990;

CONSIDERANDO o Decreto n° 1.387, de 7 de fevereiro de 1995; e

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.078984/2019-64;

RESOLVE:

Autorizar a participação da servidora do MPDFT abaixo nominada no evento
"IV Congresso Internacional de Direitos Humanos de Coimbra", a ser realizado no período de
16 a 18 de outubro de 2019, em Coimbra/Portugal.

SERVIDORA CARGO

FABRICIA DA HORA PEREIRA
ANALISTA DO MPU/SAODE/SERVIÇO

SOCIAL

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(41l)
FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
,J

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.604, 27 DE SETEMBRO DE 2019.